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Reisekostenabrechnung 
- mit Kfz - 

Dienststelle: Naturförderungsgesellschaft 

Ökologische Station Borna-Birkenhain e.V. 

Am Lerchenberg 1 

04552 Borna 

Fahrt wurde angewiesen: 

 

____________________________ 

Datum, Unterschrift 

Name, Vorname:  _________________________________     

Straße, Hausnummer:  _________________________________    FÖJ 

PLZ, Wohnort:  _________________________________    ÖBFD 

Kfz-Kennzeichen: _________________________________ 

Fahrtdaten 

Bitte auf der Rückseite eintragen. 

Ich versichere pflichtgemäß die Richtigkeit meiner Angaben. 

_________________________________ _________________________________ 

Datum  Unterschrift 

 

Bitte nichts eintragen! – Abrechnung durch die Ökostation: 

Lfd. Nr. 
Gefahrene 

km 

km- 
Pauschale 

 in € 

km-Entgelt 
in € 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

Gesamt 
km:  

 
Gesamt  
Entgelt:  
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Fahrdaten 

lfd. 
Nr. 

Tag der 
Fahrt Start(-Adresse) Ziel(-Adresse) 

gefahrene 
km Zweck 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

 
Wegstreckenentschädigung 
§ 5 BRKG/BRKGVwV zu § 5 
Für Strecken, die mit einem Kraftfahrzeug (unabhängig von Art und Hubraum des Fahrzeuges) zurückgelegt werden, wird eine pauschale Weg-
streckenentschädigung in Höhe von 0,20 € pro vollen Kilometer gewährt. Mit dieser Wegstreckenentschädigung sind auch die Kosten für weitere 
Mitfahrende sowie die Mitnahme von dienstlichem und persönlichem Gepäck abgegolten. 
  


